
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2020 r. 

Poz. 580 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zespołu do przygotowania pytań testowych na egzamin wstępny  
na aplikację notarialną oraz wykazu tytułów aktów prawnych 

Na podstawie art. 71c § 12 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 540, 730, 
1495, 1655 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie zespołu do przygotowania pytań 
testowych na egzamin wstępny na aplikację notarialną oraz wykazu tytułów aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2289) 
po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. W szczególnie uzasadnionych przypadkach uniemożliwiających ustalenie wykazu tytułów aktów praw-
nych na posiedzeniu zespołu, po uzyskaniu zgody Ministra Sprawiedliwości, zespół ustala wykaz tytułów aktów 
prawnych za pomocą środków komunikacji elektronicznej.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 




